
CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA

- Prima Prova Regionale

Organizzazione: Fidal Sardegna - Fidal Cagliari - CAGLIARI

RISULTATI 09/05 - 09:38 

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:35 - Vento: -1.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 491 CARRIERI Francesco (I) 1996 PM NU040 AS DELOGU NUORO 10.74

2 4 260 ARU Paolo 1995 PM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.02 818

3 7 532 TAMPONI Giovanni Alessa 1991 SM SS019 C.U.S. SASSARI 11.11 794

4 2 494 FRONTEDDU Gianpietro (I) 1999 JM NU040 AS DELOGU NUORO 11.18

5 8 415 DESSALVI Diego 1998 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.35 733

6 5 291 FANTUZZO Andrea (I) 1999 JM CA002 S G AMSICORA 11.58

7 3 528 RUGGIU Gavino Emanuele 1981 SM35 SS019 C.U.S. SASSARI 11.64 662

Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:38 - Vento: -1.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 552 DEIANA Giuseppe (I) 2001 AM SS200 ATLETICA GOCEANO 11.51

2 5 565 DIALLO Cheikh Sadibou 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 11.54 686

3 6 473 SADDI Gianluca (I) 1984 SM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 11.65

4 8 452 GESSA William (I) 1998 JM CA176 ATL VALERIA 11.79

5 2 558 BAROFFIO Enrico 2000 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 11.90 600

6 7 392 MIGLIARESE Christian (I) 1998 JM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.91

7 4 533 GRUSSU Andrea (I) 1979 SM35 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 11.98

Serie 3 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:41 - Vento: -1.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 570 MELE Marco 2000 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.12 551

1 8 428 GESSA Daniele (I) 1999 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 12.12

3 5 483 SPANU Matteo (I) 1998 JM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 12.35

4 7 418 SCHIRRU Federico 2001 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.47 475

5 4 475 SERCIS Christian (I) 2001 AM CA227 ATLETICA 4 MORI 12.51

6 6 421 GUNGUI Luca (I) 1998 JM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 12.71

7 3 419 DEIDDA Federico (I) 1999 JM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 12.86

Serie 4 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:46 - Vento: -1.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 319 CANOSA Massimo 1978 SM35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.90 388

2 4 323 FAGGIOLI Christian 2001 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.92 384

3 3 342 PICCIAU Paolo 1959 SM55 CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.27 319

4 2 390 MANCA Edoardo (I) 2001 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 13.96

5 7 348 SERRA Renato 1953 SM60 CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.65 104

5 519 FADDA Riccardo (I) 1998 JM OR048 GS PIONIERI MARMILLA MOGORO Squ

6 493 DE SERRA Giovanni (I) 1999 JM NU040 AS DELOGU NUORO NP

Serie 5 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:50 - Vento: -1.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 526 GUISO Simone 1993 SM SS019 C.U.S. SASSARI 11.78 628

2 4 460 DEIDDA Andrea (I) 1999 JM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 12.45

3 8 347 SECCI Nicola 2001 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.75 418

4 7 489 PICCIAU Stefano (I) 1977 SM40 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 12.80

5 2 490 PUTZOLU Roberto (I) 1982 SM35 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 12.80

6 3 981 DAVID Massimo (I) 1958 SM55 CA253 ISOLARUN 13.56

7 5 320 CONGIA Piero 1942 SM75 CA012 ATLETICA SELARGIUS 18.77

Serie 6 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:53 - Vento: -1.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 273 MUSCAS Marco Dario 1993 SM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.12 792

2 3 417 PUGGIONI Tomaso 1979 SM35 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.03 571

3 8 268 GOLA Edoardo 1999 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.21 531

4 2 543 MIRABILE Federico 2000 AM SS043 G.S. ATL OLBIA 12.81 406

5 7 430 MAODDI Federico (I) 1999 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 12.97

6 6 416 MANCA Mauro 1986 SM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 13.11 348

7 4 357 TRONCI Antonio Mattia 1986 SM CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.74 238

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 491 CARRIERI Francesco (I) 1996 PM NU040 AS DELOGU NUORO 10.74 -1.4 

2 4 260 ARU Paolo 1995 PM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.02 -1.4 818

Pagina 1 di 18

09/05/2017file:///C:/CONDIVISASIGMA/MAN2017/CAGLIARI670520...



3 7 532 TAMPONI Giovanni Alessa 1991 SM SS019 C.U.S. SASSARI 11.11 -1.4 794

4 5 273 MUSCAS Marco Dario 1993 SM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.12 -1.3 792

5 2 494 FRONTEDDU Gianpietro (I) 1999 JM NU040 AS DELOGU NUORO 11.18 -1.4 

6 8 415 DESSALVI Diego 1998 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.35 -1.4 733

7 3 552 DEIANA Giuseppe (I) 2001 AM SS200 ATLETICA GOCEANO 11.51 -1.4 

8 5 565 DIALLO Cheikh Sadibou 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 11.54 -1.4 686

9 5 291 FANTUZZO Andrea (I) 1999 JM CA002 S G AMSICORA 11.58 -1.4 

10 3 528 RUGGIU Gavino Emanuele 1981 SM35 SS019 C.U.S. SASSARI 11.64 -1.4 662

11 6 473 SADDI Gianluca (I) 1984 SM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 11.65 -1.4 

12 6 526 GUISO Simone 1993 SM SS019 C.U.S. SASSARI 11.78 -1.4 628

13 8 452 GESSA William (I) 1998 JM CA176 ATL VALERIA 11.79 -1.4 

14 2 558 BAROFFIO Enrico 2000 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 11.90 -1.4 600

15 7 392 MIGLIARESE Christian (I) 1998 JM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.91 -1.4 

16 4 533 GRUSSU Andrea (I) 1979 SM35 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 11.98 -1.4 

17 3 417 PUGGIONI Tomaso 1979 SM35 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.03 -1.3 571

18 8 428 GESSA Daniele (I) 1999 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 12.12 -1.8 

18 2 570 MELE Marco 2000 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.12 -1.8 551

20 8 268 GOLA Edoardo 1999 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.21 -1.3 531

21 5 483 SPANU Matteo (I) 1998 JM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 12.35 -1.8 

22 4 460 DEIDDA Andrea (I) 1999 JM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 12.45 -1.4 

23 7 418 SCHIRRU Federico 2001 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.47 -1.8 475

24 4 475 SERCIS Christian (I) 2001 AM CA227 ATLETICA 4 MORI 12.51 -1.8 

25 6 421 GUNGUI Luca (I) 1998 JM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 12.71 -1.8 

26 8 347 SECCI Nicola 2001 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.75 -1.4 418

27 7 489 PICCIAU Stefano (I) 1977 SM40 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 12.80 -1.4 

28 2 490 PUTZOLU Roberto (I) 1982 SM35 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 12.80 -1.4 

29 2 543 MIRABILE Federico 2000 AM SS043 G.S. ATL OLBIA 12.81 -1.3 406

30 3 419 DEIDDA Federico (I) 1999 JM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 12.86 -1.8 

31 8 319 CANOSA Massimo 1978 SM35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.90 -1.0 388

32 4 323 FAGGIOLI Christian 2001 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.92 -1.0 384

33 7 430 MAODDI Federico (I) 1999 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 12.97 -1.3 

34 6 416 MANCA Mauro 1986 SM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 13.11 -1.3 348

35 3 342 PICCIAU Paolo 1959 SM55 CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.27 -1.0 319

36 3 981 DAVID Massimo (I) 1958 SM55 CA253 ISOLARUN 13.56 -1.4 

37 4 357 TRONCI Antonio Mattia 1986 SM CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.74 -1.3 238

38 2 390 MANCA Edoardo (I) 2001 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 13.96 -1.0 

39 7 348 SERRA Renato 1953 SM60 CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.65 -1.0 104

40 5 320 CONGIA Piero 1942 SM75 CA012 ATLETICA SELARGIUS 18.77 -1.4 

5 519 FADDA Riccardo (I) 1998 JM OR048 GS PIONIERI MARMILLA MOGORO Squ -1.0 

6 493 DE SERRA Giovanni (I) 1999 JM NU040 AS DELOGU NUORO NP -1.0 

200 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:08 - Vento: +2.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 499 MORO Antonio (I) 1997 PM NU040 AS DELOGU NUORO 21.72

2 8 492 CARRIERI Francesco (I) 1996 PM NU040 AS DELOGU NUORO 22.06

3 3 501 PISANU Daniele (I) 1997 PM NU040 AS DELOGU NUORO 22.31

4 7 512 PIREDDA Mattia 1991 SM NU053 POL GONONE DORGALI 22.45 800

5 1 531 TAMPONI Giovanni Alessa 1991 SM SS019 C.U.S. SASSARI 22.47 798

6 2 300 PEDDIS Filippo (I) 1991 SM CA002 S G AMSICORA 22.59

7 4 414 DESSALVI Diego 1998 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 22.82 755

6 480 MAMELI Lorenzo (I) 1999 JM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... Rit

Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:12 - Vento: +4.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 537 COMOLI Oliver 2000 AM SS043 G.S. ATL OLBIA 23.32 695

2 6 259 APOLITO Alessandro 1999 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 23.56 667

3 4 290 FANTUZZO Andrea (I) 1999 JM CA002 S G AMSICORA 23.77

4 2 284 ASTARA Enrico (I) 1998 JM CA002 S G AMSICORA 23.84

5 3 406 MEDDA Nicola (I) 1988 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 24.24

6 5 482 TODDE Nicolo' (I) 1997 PM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 24.32

7 1 534 GRUSSU Andrea (I) 1979 SM35 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 24.86

8 8 364 FRAU Mirko (I) 1980 SM35 CA017 US ATL GUSPINI 25.46

Serie 3 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:15 - Vento: +6.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 557 BAROFFIO Enrico 2000 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 24.18 598

2 4 363 FLORIS Carlo (I) 1986 SM CA017 US ATL GUSPINI 24.42

3 6 402 ALTEA Cristian (I) 1991 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 24.68

4 2 549 GHERA Danilo (I) 1983 SM SS197 ATL CIVITAS OLBIA 25.04
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5 7 324 LOI Fabio Aldo 1998 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 25.14 497

6 8 400 SULAS Raffaele (I) 1998 JM CA033 ATL CORTOGHIANA 25.23

7 5 294 FIGUS Fabio (I) 1988 SM CA002 S G AMSICORA 25.50

8 1 423 LORU Cristian (I) 1984 SM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 25.72

Serie 4 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:21 - Vento: +3.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 566 DIALLO Cheikh Sadibou 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 23.66 656

2 6 292 FANTUZZO Simone (I) 1999 JM CA002 S G AMSICORA 24.57

3 3 539 JURCUT Radu George 2001 AM SS043 G.S. ATL OLBIA 25.11 500

4 4 556 ARBA Stefano 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 26.48 370

5 5 328 MELIS Nicola 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 26.84 338

6 8 374 UCCHEDDU Alessandro (I) 2001 AM CA017 US ATL GUSPINI 28.01

7 2 322 DIANA Andrea 1963 SM50 CA012 ATLETICA SELARGIUS 28.57 204

Serie 5 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:24 - Vento: +0.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 553 DEIANA Giuseppe (I) 2001 AM SS200 ATLETICA GOCEANO 23.48

2 6 523 PILO Pier Giorgio 1993 SM SS019 C.U.S. SASSARI 23.76 644

3 5 391 MIGLIARESE Christian (I) 1998 JM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 24.65

4 2 98 DE MURO Cristian 1975 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 25.98 415

5 7 445 PISANO Giacomo Emanuele (I) 2001 AM CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 26.21

6 8 484 CARDIA Francescopaolo (I) 1969 SM45 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 26.27

3 420 GUNGUI Luca (I) 1998 JM CA038 POL JOLAO IGLESIAS NP

Serie 6 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:27 - Vento: +1.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 472 SADDI Gianluca (I) 1984 SM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 24.01

2 3 448 GESSA William 1998 JM CA176 ATL VALERIA 24.69 543

3 8 267 GOLA Edoardo 1999 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 25.25 486

4 5 517 FANCELLO Michele 1997 PM NU053 POL GONONE DORGALI 26.46 371

5 2 578 TOLU Gianmarco (I) 1996 PM SS228 SHARDANA ASD 26.67

6 6 544 MIRABILE Federico 2000 AM SS043 G.S. ATL OLBIA 26.91 332

7 7 559 BARONE Marco 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 27.04 321

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 499 MORO Antonio (I) 1997 PM NU040 AS DELOGU NUORO 21.72 +2.4 

2 8 492 CARRIERI Francesco (I) 1996 PM NU040 AS DELOGU NUORO 22.06 +2.4 

3 3 501 PISANU Daniele (I) 1997 PM NU040 AS DELOGU NUORO 22.31 +2.4 

4 7 512 PIREDDA Mattia 1991 SM NU053 POL GONONE DORGALI 22.45 +2.4 800

5 1 531 TAMPONI Giovanni Alessa 1991 SM SS019 C.U.S. SASSARI 22.47 +2.4 798

6 2 300 PEDDIS Filippo (I) 1991 SM CA002 S G AMSICORA 22.59 +2.4 

7 4 414 DESSALVI Diego 1998 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 22.82 +2.4 755

8 7 537 COMOLI Oliver 2000 AM SS043 G.S. ATL OLBIA 23.32 +4.0 695

9 4 553 DEIANA Giuseppe (I) 2001 AM SS200 ATLETICA GOCEANO 23.48 +0.8 

10 6 259 APOLITO Alessandro 1999 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 23.56 +4.0 667

11 7 566 DIALLO Cheikh Sadibou 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 23.66 +3.8 656

12 6 523 PILO Pier Giorgio 1993 SM SS019 C.U.S. SASSARI 23.76 +0.8 644

13 4 290 FANTUZZO Andrea (I) 1999 JM CA002 S G AMSICORA 23.77 +4.0 

14 2 284 ASTARA Enrico (I) 1998 JM CA002 S G AMSICORA 23.84 +4.0 

15 4 472 SADDI Gianluca (I) 1984 SM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 24.01 +1.2 

16 3 557 BAROFFIO Enrico 2000 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 24.18 +6.6 598

17 3 406 MEDDA Nicola (I) 1988 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 24.24 +4.0 

18 5 482 TODDE Nicolo' (I) 1997 PM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 24.32 +4.0 

19 4 363 FLORIS Carlo (I) 1986 SM CA017 US ATL GUSPINI 24.42 +6.6 

20 6 292 FANTUZZO Simone (I) 1999 JM CA002 S G AMSICORA 24.57 +3.8 

21 5 391 MIGLIARESE Christian (I) 1998 JM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 24.65 +0.8 

22 6 402 ALTEA Cristian (I) 1991 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 24.68 +6.6 

23 3 448 GESSA William 1998 JM CA176 ATL VALERIA 24.69 +1.2 543

24 1 534 GRUSSU Andrea (I) 1979 SM35 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 24.86 +4.0 

25 2 549 GHERA Danilo (I) 1983 SM SS197 ATL CIVITAS OLBIA 25.04 +6.6 

26 3 539 JURCUT Radu George 2001 AM SS043 G.S. ATL OLBIA 25.11 +3.8 500

27 7 324 LOI Fabio Aldo 1998 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 25.14 +6.6 497

28 8 400 SULAS Raffaele (I) 1998 JM CA033 ATL CORTOGHIANA 25.23 +6.6 

29 8 267 GOLA Edoardo 1999 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 25.25 +1.2 486

30 8 364 FRAU Mirko (I) 1980 SM35 CA017 US ATL GUSPINI 25.46 +4.0 

31 5 294 FIGUS Fabio (I) 1988 SM CA002 S G AMSICORA 25.50 +6.6 

32 1 423 LORU Cristian (I) 1984 SM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 25.72 +6.6 

33 2 98 DE MURO Cristian 1975 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 25.98 +0.8 415

34 7 445 PISANO Giacomo Emanuele (I) 2001 AM CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 26.21 +0.8 

35 8 484 CARDIA Francescopaolo (I) 1969 SM45 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 26.27 +0.8 

36 5 517 FANCELLO Michele 1997 PM NU053 POL GONONE DORGALI 26.46 +1.2 371
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37 4 556 ARBA Stefano 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 26.48 +3.8 370

38 2 578 TOLU Gianmarco (I) 1996 PM SS228 SHARDANA ASD 26.67 +1.2 

39 5 328 MELIS Nicola 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 26.84 +3.8 338

40 6 544 MIRABILE Federico 2000 AM SS043 G.S. ATL OLBIA 26.91 +1.2 332

41 7 559 BARONE Marco 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 27.04 +1.2 321

42 8 374 UCCHEDDU Alessandro (I) 2001 AM CA017 US ATL GUSPINI 28.01 +3.8 

43 2 322 DIANA Andrea 1963 SM50 CA012 ATLETICA SELARGIUS 28.57 +3.8 204

6 480 MAMELI Lorenzo (I) 1999 JM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... Rit +2.4 

3 420 GUNGUI Luca (I) 1998 JM CA038 POL JOLAO IGLESIAS NP +0.8 

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:10  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 511 PIREDDA Mattia 1991 SM NU053 POL GONONE DORGALI 49.20 851

2 4 500 PISANU Daniele (I) 1997 PM NU040 AS DELOGU NUORO 50.03

3 8 481 MAMELI Lorenzo (I) 1999 JM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 51.00

4 2 527 PILO Pier Giorgio 1993 SM SS019 C.U.S. SASSARI 51.25 738

5 6 297 MOI Marco (I) 1988 SM CA002 S G AMSICORA 51.26

6 7 982 APOLITO Alessandro 1999 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 52.05 696

7 3 468 DESSI' Manuel (I) 1999 JM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 52.68

Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:14  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 405 MEDDA Nicola (I) 1988 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 52.09

2 2 525 FENU Riccardo 1998 JM SS019 C.U.S. SASSARI 52.55 670

3 5 283 ASTARA Enrico (I) 1998 JM CA002 S G AMSICORA 53.01

4 8 362 FLORIS Carlo (I) 1986 SM CA017 US ATL GUSPINI 53.44

5 4 344 PUDDU Nelber 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 55.25 539

6 6 485 CARDIA Francescopaolo (I) 1969 SM45 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 57.00

7 7 567 FOIS Matteo 1998 JM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 58.63 395

Serie 3 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:35  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 399 SULAS Raffaele (I) 1998 JM CA033 ATL CORTOGHIANA 55.34

2 7 459 ZAOTTINI Riccardo (I) 2001 AM CA176 ATL VALERIA 56.48

3 6 293 FIGUS Fabio (I) 1988 SM CA002 S G AMSICORA 56.93

4 3 397 FRAU Giorgio (I) 1998 JM CA033 ATL CORTOGHIANA 56.95

5 2 321 DE MURO Cristian 1975 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 57.45 443

6 4 383 PALA Gabriele (I) 1999 JM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 58.20

Serie 4 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:39  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 551 BALAMIN Lamin (I) 2000 AM SS200 ATLETICA GOCEANO 56.58

2 2 381 MAIORCA Davide (I) 1999 JM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 56.91

3 4 479 CORRIAS Giacomo (I) 2001 AM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 57.97

4 3 446 PISANO Giacomo Emanuele (I) 2001 AM CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 58.43

5 5 325 LOI Fabio Aldo 1998 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 59.08 377

6 7 329 MELIS Nicola 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:01.02 306

7 8 373 UCCHEDDU Alessandro (I) 2001 AM CA017 US ATL GUSPINI 1:07.19

Serie 5 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:43  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 538 COMOLI Oliver 2000 AM SS043 G.S. ATL OLBIA 51.33 733

2 4 401 ALTEA Cristian (I) 1991 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 54.28

3 3 540 JURCUT Radu George 2001 AM SS043 G.S. ATL OLBIA 54.99 551

4 7 422 LORU Cristian (I) 1984 SM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 57.81

5 5 461 FLORIS Francesco Emanue (I) 2000 AM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1:07.23

2 318 BECHERE Matteo 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS Ass

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 511 PIREDDA Mattia 1991 SM NU053 POL GONONE DORGALI 49.20 851

2 4 500 PISANU Daniele (I) 1997 PM NU040 AS DELOGU NUORO 50.03

3 8 481 MAMELI Lorenzo (I) 1999 JM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 51.00

4 2 527 PILO Pier Giorgio 1993 SM SS019 C.U.S. SASSARI 51.25 738

5 6 297 MOI Marco (I) 1988 SM CA002 S G AMSICORA 51.26

6 6 538 COMOLI Oliver 2000 AM SS043 G.S. ATL OLBIA 51.33 733

7 7 982 APOLITO Alessandro 1999 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 52.05 696

8 3 405 MEDDA Nicola (I) 1988 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 52.09

9 2 525 FENU Riccardo 1998 JM SS019 C.U.S. SASSARI 52.55 670

10 3 468 DESSI' Manuel (I) 1999 JM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 52.68
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11 5 283 ASTARA Enrico (I) 1998 JM CA002 S G AMSICORA 53.01

12 8 362 FLORIS Carlo (I) 1986 SM CA017 US ATL GUSPINI 53.44

13 4 401 ALTEA Cristian (I) 1991 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 54.28

14 3 540 JURCUT Radu George 2001 AM SS043 G.S. ATL OLBIA 54.99 551

15 4 344 PUDDU Nelber 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 55.25 539

16 5 399 SULAS Raffaele (I) 1998 JM CA033 ATL CORTOGHIANA 55.34

17 7 459 ZAOTTINI Riccardo (I) 2001 AM CA176 ATL VALERIA 56.48

18 6 551 BALAMIN Lamin (I) 2000 AM SS200 ATLETICA GOCEANO 56.58

19 2 381 MAIORCA Davide (I) 1999 JM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 56.91

20 6 293 FIGUS Fabio (I) 1988 SM CA002 S G AMSICORA 56.93

21 3 397 FRAU Giorgio (I) 1998 JM CA033 ATL CORTOGHIANA 56.95

22 6 485 CARDIA Francescopaolo (I) 1969 SM45 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 57.00

23 2 321 DE MURO Cristian 1975 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 57.45 443

24 7 422 LORU Cristian (I) 1984 SM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 57.81

25 4 479 CORRIAS Giacomo (I) 2001 AM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 57.97

26 4 383 PALA Gabriele (I) 1999 JM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 58.20

27 3 446 PISANO Giacomo Emanuele (I) 2001 AM CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 58.43

28 7 567 FOIS Matteo 1998 JM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 58.63 395

29 5 325 LOI Fabio Aldo 1998 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 59.08 377

30 7 329 MELIS Nicola 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:01.02 306

31 8 373 UCCHEDDU Alessandro (I) 2001 AM CA017 US ATL GUSPINI 1:07.19

32 5 461 FLORIS Francesco Emanue (I) 2000 AM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1:07.23

2 318 BECHERE Matteo 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS Ass

800 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:48  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 469 DESSI' Manuel (I) 1999 JM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 2:00.88

2 2I 510 PIREDDA Sebastiano 1997 PM NU053 POL GONONE DORGALI 2:02.61 620

3 1I 426 MOCCO Matteo (I) 2001 AM CA069 ATL GONNESA 2:04.92

4 5I 380 LOCHE Enrico (I) 2000 AM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 2:05.92

5 6I 466 GELSO Mattia (I) 1987 SM CA199 POL ATLETICA SANTADI 2:08.94

6 2E 394 MURENU Michele (I) 2001 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2:09.51

7 7I 545 MOLINO Walter (I) 1974 SM40 SS043 G.S. ATL OLBIA 2:10.43

8 4I 530 SERRA Michele 1967 SM50 SS019 C.U.S. SASSARI 2:11.69 436

9 6E 349 SOI Thomas 1981 SM35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 2:12.76 417

10 8E 334 MURA Nicola 1974 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 2:14.43 387

8I 521 BECCA Giovanni Luigi 1985 SM SS019 C.U.S. SASSARI NP

Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:55  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4E 505 CARTA Michele 1992 SM NU053 POL GONONE DORGALI 2:06.16 544

2 2I 458 ZAOTTINI Riccardo (I) 2001 AM CA176 ATL VALERIA 2:10.87

3 1E 462 BOI Damiano (I) 1988 SM CA199 POL ATLETICA SANTADI 2:12.48

4 5I 550 BALAMIN Lamin (I) 2000 AM SS200 ATLETICA GOCEANO 2:12.83

5 1I 573 VACCA Giuseppe 2000 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 2:17.02 344

6 8I 345 PUDDU Nelber 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 2:17.13 342

7 7I 385 CASCIU Filippo (I) 2000 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2:20.20

8 3I 444 CASULA Simone (I) 2001 AM CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 2:20.67

9 6I 471 MUSCAS Gianmarco (I) 1972 SM45 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 2:22.78

4I 983 SPIGA Massimo 1986 SM NU053 POL GONONE DORGALI Rit

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 469 DESSI' Manuel (I) 1999 JM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 2:00.88

2 2I 510 PIREDDA Sebastiano 1997 PM NU053 POL GONONE DORGALI 2:02.61 620

3 1I 426 MOCCO Matteo (I) 2001 AM CA069 ATL GONNESA 2:04.92

4 5I 380 LOCHE Enrico (I) 2000 AM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 2:05.92

5 4E 505 CARTA Michele 1992 SM NU053 POL GONONE DORGALI 2:06.16 544

6 6I 466 GELSO Mattia (I) 1987 SM CA199 POL ATLETICA SANTADI 2:08.94

7 2E 394 MURENU Michele (I) 2001 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2:09.51

8 7I 545 MOLINO Walter (I) 1974 SM40 SS043 G.S. ATL OLBIA 2:10.43

9 2I 458 ZAOTTINI Riccardo (I) 2001 AM CA176 ATL VALERIA 2:10.87

10 4I 530 SERRA Michele 1967 SM50 SS019 C.U.S. SASSARI 2:11.69 436

11 1E 462 BOI Damiano (I) 1988 SM CA199 POL ATLETICA SANTADI 2:12.48

12 6E 349 SOI Thomas 1981 SM35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 2:12.76 417

13 5I 550 BALAMIN Lamin (I) 2000 AM SS200 ATLETICA GOCEANO 2:12.83

14 8E 334 MURA Nicola 1974 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 2:14.43 387

15 1I 573 VACCA Giuseppe 2000 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 2:17.02 344

16 8I 345 PUDDU Nelber 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 2:17.13 342

Pagina 5 di 18

09/05/2017file:///C:/CONDIVISASIGMA/MAN2017/CAGLIARI670520...



17 7I 385 CASCIU Filippo (I) 2000 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2:20.20

18 3I 444 CASULA Simone (I) 2001 AM CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 2:20.67

19 6I 471 MUSCAS Gianmarco (I) 1972 SM45 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 2:22.78

4I 983 SPIGA Massimo 1986 SM NU053 POL GONONE DORGALI Rit

8I 521 BECCA Giovanni Luigi 1985 SM SS019 C.U.S. SASSARI NP

1500 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:57  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 310 MOTZO Gabriele (I) 1993 SM CA003 SS ESPERIA 4:05.36

2 576 MARONGIU Giovanni (I) 1998 JM SS228 SHARDANA ASD 4:08.31

3 541 MEI Salvatore 1997 PM SS043 G.S. ATL OLBIA 4:15.59 636

4 425 MELONI Ithocor (I) 2001 AM CA056 ATL POD SAN GAVINO 4:19.81

5 554 PERINU Francesco Giusep (I) 2000 AM SS215 RUNNER SASSARI 4:24.45

6 546 MOLINO Walter (I) 1974 SM40 SS043 G.S. ATL OLBIA 4:25.95

7 335 MURA Nicola 1974 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 4:37.45 439

8 358 BOI Andrea (I) 1998 JM CA017 US ATL GUSPINI 4:37.91

9 560 BATTINO Mauro 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 4:38.18 433

10 477 ZEDDE Antonio (I) 1974 SM40 CA231 A.S.D. ATLETICA MONTEPONI IGLE 4:45.14

11 404 CORDEDDA Marcello (I) 1980 SM35 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 4:48.51

12 529 SERRA Michele 1967 SM50 SS019 C.U.S. SASSARI 4:50.66 337

516 SULIS Antonello 1985 SM NU053 POL GONONE DORGALI Rit

506 CARTA Michele 1992 SM NU053 POL GONONE DORGALI Rit

313 USAI Riccardo (I) 1997 PM CA003 SS ESPERIA Rit

Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:07  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 465 GELSO Mattia (I) 1987 SM CA199 POL ATLETICA SANTADI 4:25.78

2 407 SERRA Lorenzo (I) 1999 JM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 4:36.64

3 463 BOI Damiano (I) 1988 SM CA199 POL ATLETICA SANTADI 4:38.17

4 350 SOI Thomas 1981 SM35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 4:40.52 414

5 306 VERSARI Nicola (I) 1973 SM40 CA002 S G AMSICORA 4:44.33

6 574 VACCA Giuseppe 2000 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 4:48.61 352

7 470 MUSCAS Gianmarco (I) 1972 SM45 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 4:48.78

8 367 LIVONI Nicola (I) 1978 SM35 CA017 US ATL GUSPINI 4:49.45

9 443 CASULA Simone (I) 2001 AM CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 4:49.96

10 450 DEMONTIS Jonata (I) 1979 SM35 CA176 ATL VALERIA 5:03.73

11 464 CARTA Antonio (I) 2001 AM CA199 POL ATLETICA SANTADI 5:09.88

12 451 DEMONTIS Gianni (I) 1965 SM50 CA176 ATL VALERIA 5:10.11

13 457 USAI Celestino (I) 1954 SM60 CA176 ATL VALERIA 5:18.97

14 456 TOCCO Giampaolo (I) 1958 SM55 CA176 ATL VALERIA 5:29.12

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 310 MOTZO Gabriele (I) 1993 SM CA003 SS ESPERIA 4:05.36

2 576 MARONGIU Giovanni (I) 1998 JM SS228 SHARDANA ASD 4:08.31

3 541 MEI Salvatore 1997 PM SS043 G.S. ATL OLBIA 4:15.59 636

4 425 MELONI Ithocor (I) 2001 AM CA056 ATL POD SAN GAVINO 4:19.81

5 554 PERINU Francesco Giusep (I) 2000 AM SS215 RUNNER SASSARI 4:24.45

6 465 GELSO Mattia (I) 1987 SM CA199 POL ATLETICA SANTADI 4:25.78

7 546 MOLINO Walter (I) 1974 SM40 SS043 G.S. ATL OLBIA 4:25.95

8 407 SERRA Lorenzo (I) 1999 JM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 4:36.64

9 335 MURA Nicola 1974 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 4:37.45 439

10 358 BOI Andrea (I) 1998 JM CA017 US ATL GUSPINI 4:37.91

11 463 BOI Damiano (I) 1988 SM CA199 POL ATLETICA SANTADI 4:38.17

12 560 BATTINO Mauro 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 4:38.18 433

13 350 SOI Thomas 1981 SM35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 4:40.52 414

14 306 VERSARI Nicola (I) 1973 SM40 CA002 S G AMSICORA 4:44.33

15 477 ZEDDE Antonio (I) 1974 SM40 CA231 A.S.D. ATLETICA MONTEPONI IGLE 4:45.14

16 404 CORDEDDA Marcello (I) 1980 SM35 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 4:48.51

17 574 VACCA Giuseppe 2000 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 4:48.61 352

18 470 MUSCAS Gianmarco (I) 1972 SM45 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 4:48.78

19 367 LIVONI Nicola (I) 1978 SM35 CA017 US ATL GUSPINI 4:49.45

20 443 CASULA Simone (I) 2001 AM CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 4:49.96

21 529 SERRA Michele 1967 SM50 SS019 C.U.S. SASSARI 4:50.66 337

22 450 DEMONTIS Jonata (I) 1979 SM35 CA176 ATL VALERIA 5:03.73

23 464 CARTA Antonio (I) 2001 AM CA199 POL ATLETICA SANTADI 5:09.88

24 451 DEMONTIS Gianni (I) 1965 SM50 CA176 ATL VALERIA 5:10.11

25 457 USAI Celestino (I) 1954 SM60 CA176 ATL VALERIA 5:18.97

26 456 TOCCO Giampaolo (I) 1958 SM55 CA176 ATL VALERIA 5:29.12

Pagina 6 di 18

09/05/2017file:///C:/CONDIVISASIGMA/MAN2017/CAGLIARI670520...



516 SULIS Antonello 1985 SM NU053 POL GONONE DORGALI Rit

506 CARTA Michele 1992 SM NU053 POL GONONE DORGALI Rit

313 USAI Riccardo (I) 1997 PM CA003 SS ESPERIA Rit

5000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:37  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 311 MURA Giuseppe (I) 1988 SM CA003 SS ESPERIA 15:32.82

2 316 BARHZAOUI Abdelwahed 1999 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 17:18.91 456

3 474 SCHIRRU Mirko (I) 1978 SM35 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 17:22.16

4 403 CORDEDDA Marcello (I) 1980 SM35 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 17:54.21

5 359 BOI Andrea (I) 1998 JM CA017 US ATL GUSPINI 18:00.47

6 408 SERRA Lorenzo (I) 1999 JM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 18:07.34

7 508 MANCA Luca 1991 SM NU053 POL GONONE DORGALI 18:16.09 342

8 411 ZUDDAS William (I) 1986 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 19:50.55

555 PULINA Simone (I) 1998 JM SS215 RUNNER SASSARI Rit

436 LICHERI Serafino (I) 1964 SM50 CA104 ATL SAN SPERATE Rit

984 SAGHEDDU Ignazio 1969 SM45 NU053 POL GONONE DORGALI NP

312 PUDDU Daniele (I) 1971 SM45 CA003 SS ESPERIA NP

Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:01  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 542 MEI Salvatore 1997 PM SS043 G.S. ATL OLBIA 16:13.73 603

2 379 DESSI' Giampietro (I) 1970 SM45 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 17:41.19

3 561 BATTINO Mauro 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 18:00.11 372

4 437 MUSCAS Mauro (I) 1961 SM55 CA104 ATL SAN SPERATE 18:58.36

5 341 PES Roberto 1977 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 19:09.29 250

6 439 TORO Bruno (I) 1964 SM50 CA104 ATL SAN SPERATE 19:23.52

7 393 MOI Luigi (I) 1971 SM45 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 19:34.20

8 476 SOLLAI Ugo (I) 1962 SM55 CA231 A.S.D. ATLETICA MONTEPONI IGLE 19:42.69

9 438 PUDDU Alessandro (I) 1979 SM35 CA104 ATL SAN SPERATE 20:43.07

10 429 GUARNIERI Mirko (I) 1978 SM35 CA084 ATLETICA IGLESIAS 22:25.34

11 433 MASSIDDA Luigi (I) 1953 SM60 CA084 ATLETICA IGLESIAS 22:31.18

517 SULIS Antonello 1985 SM NU053 POL GONONE DORGALI NP

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 311 MURA Giuseppe (I) 1988 SM CA003 SS ESPERIA 15:32.82

2 542 MEI Salvatore 1997 PM SS043 G.S. ATL OLBIA 16:13.73 603

3 316 BARHZAOUI Abdelwahed 1999 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 17:18.91 456

4 474 SCHIRRU Mirko (I) 1978 SM35 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 17:22.16

5 379 DESSI' Giampietro (I) 1970 SM45 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 17:41.19

6 403 CORDEDDA Marcello (I) 1980 SM35 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 17:54.21

7 561 BATTINO Mauro 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 18:00.11 372

8 359 BOI Andrea (I) 1998 JM CA017 US ATL GUSPINI 18:00.47

9 408 SERRA Lorenzo (I) 1999 JM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 18:07.34

10 508 MANCA Luca 1991 SM NU053 POL GONONE DORGALI 18:16.09 342

11 437 MUSCAS Mauro (I) 1961 SM55 CA104 ATL SAN SPERATE 18:58.36

12 341 PES Roberto 1977 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 19:09.29 250

13 439 TORO Bruno (I) 1964 SM50 CA104 ATL SAN SPERATE 19:23.52

14 393 MOI Luigi (I) 1971 SM45 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 19:34.20

15 476 SOLLAI Ugo (I) 1962 SM55 CA231 A.S.D. ATLETICA MONTEPONI IGLE 19:42.69

16 411 ZUDDAS William (I) 1986 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 19:50.55

17 438 PUDDU Alessandro (I) 1979 SM35 CA104 ATL SAN SPERATE 20:43.07

18 429 GUARNIERI Mirko (I) 1978 SM35 CA084 ATLETICA IGLESIAS 22:25.34

19 433 MASSIDDA Luigi (I) 1953 SM60 CA084 ATLETICA IGLESIAS 22:31.18

436 LICHERI Serafino (I) 1964 SM50 CA104 ATL SAN SPERATE Rit

555 PULINA Simone (I) 1998 JM SS215 RUNNER SASSARI Rit

312 PUDDU Daniele (I) 1971 SM45 CA003 SS ESPERIA NP

984 SAGHEDDU Ignazio 1969 SM45 NU053 POL GONONE DORGALI NP

517 SULIS Antonello 1985 SM NU053 POL GONONE DORGALI NP

3000 siepi H91 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:36  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 509 MASCIA Michele 1994 SM NU053 POL GONONE DORGALI 10:24.97 660

2 317 BARHZAOUI Abdelwahed 1999 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 10:41.47 607
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110 Hs H 106 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:00 - Vento: -3.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 515 SPANU Marco 1984 SM NU053 POL GONONE DORGALI 16.58 746

400 Hs H 91 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:44  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 337 PAPUCCI Saverio Alessan 1986 SM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:06.59 423

Salto in alto/HJ Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 18:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2012 MELONI Eugenio 1994 SM CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.12 930

C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA

1.30 1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 2.00 2.04 2.08 2.12 2.16

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXX

2 2094 SPANU Marco 1984 SM NU053 POL GONONE DORGALI 1.80 701

1.30 1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 

  -   -   -   -   -   O   -   O   X-   - 

3 2038 MELIS Stefano 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1.70 626

1.30 1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 

  -   -   O   O   XXO   XO   XXX

4 2122 CIABATTINI BOLLA Riccar 1994 SM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 1.65 589

1.30 1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 

  -   -   -   O   XXO   XXX

5 2100 GUISO Simone 1993 SM SS019 C.U.S. SASSARI 1.30 318

1.30 1.40 

  O   XXX

Salto con l'asta/PV Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2076 DAL MONTE Roberto (I) 1964 SM50 CA176 ATL VALERIA 3.30

2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50

  -   -   -   -   -   O   -   -   XO   -   XXX

2125 LAI Francesco 1981 SM35 SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI Rit

2.40 2.60 2.70 

  -   -   - 

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2132 PIANTI Andrea (I) 1997 PM SS228 SHARDANA ASD 7.04

1°: X 2°: 6.77 3°: X 4°: 7.04 5°: 7.02 6°: X

+0.0 -1.4 +2.4

2 2086 FOIS Giuseppe 1989 SM NU053 POL GONONE DORGALI 6.42 763

1°: 6.42 2°: 6.38 3°: 6.20 4°: - 5°: - 6°: -

+4.5 +1.6 +3.5

3 2111 TOMMASINI Felipe 2001 AM SS019 C.U.S. SASSARI 6.30 739

1°: 5.60 2°: 5.48 3°: X 4°: 6.30 5°: 6.00 6°: X

+4.6 +2.0 +3.3 -1.6

4 2006 DEMONTIS Marco 2001 AM CA001 C.U.S. CAGLIARI 5.90 660

1°: 5.41 2°: 5.50 3°: 5.90 4°: 5.84 5°: X 6°: 5.79

+5.7 +0.6 +2.6 +2.9 +1.9

5 2123 CIMINO Angelo 2000 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 5.81 642

1°: 5.81 2°: X 3°: X 4°: X 5°: - 6°: X
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+5.7

6 2063 FARRIS Alberto 1999 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 5.78 636

1°: 5.72 2°: 5.72 3°: 5.39 4°: 5.78 5°: 5.54 6°: 5.64

+6.6 +5.0 +0.9 +5.0 -2.4 +2.4

7 2135 TOLU Gianmarco (I) 1996 PM SS228 SHARDANA ASD 5.26

1°: X 2°: 5.26 3°: 4.89 4°: 3.63 5°: - 6°: -

+6.8 +0.1 +2.9

8 2048 SCANO Mattia 1998 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 5.20 514

1°: 5.12 2°: 4.81 3°: 5.20 4°: X 5°: 4.78 6°: X

+5.1 +5.2 +2.7 -3.2

9 2080 PICCIAU Stefano (I) 1977 SM40 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 5.09

1°: 4.64 2°: 4.82 3°: 5.09

+9.9 +5.3 +1.9

10 2067 SCHIRRU Federico 2001 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 5.00 471

1°: X 2°: 3.57 3°: 5.00

+2.4 +3.1

11 2129 FAEDDA Paolo 2000 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 4.96 462

1°: 4.86 2°: X 3°: 4.96

+1.0 -0.6

12 2081 PUTZOLU Roberto (I) 1982 SM35 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 4.95

1°: 4.95 2°: 4.94 3°: 4.85

+4.3 +6.4 +3.6

13 2033 FLORIS Marco 1963 SM50 CA012 ATLETICA SELARGIUS 4.31 317

1°: 4.10 2°: 4.06 3°: 4.31

+5.0 +8.8 +3.0

14 2050 SECCI Nicola 2001 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 3.45 112

1°: X 2°: X 3°: 3.45

-2.4

2025 ARGIOLAS Claudio 1974 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS Ncl

1°: -

Salto triplo/TJ Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:57 - Ora Fine: 18:24  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2064 FARRIS Alberto 1999 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 13.23 694

1°: 13.23 2°: 13.04 3°: 13.20 4°: 13.16 5°: 13.14 6°: 13.13

+0.1 +1.1 -0.6 -0.1 +1.5 -1.5

2 2130 RIVOLTA Edoardo 2000 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.95 664

1°: 12.87 2°: 12.95 3°: 12.84 4°: 11.81 5°: X 6°: -

-0.3 +0.4 +0.8 -0.9

3 2110 TOMMASINI Felipe 2001 AM SS019 C.U.S. SASSARI 12.27 589

1°: 11.94 2°: 11.64 3°: 11.81 4°: 12.27 5°: X 6°: 12.22

+2.5 +2.5 -0.3 -2.6 -2.8

4 2087 FOIS Giuseppe 1989 SM NU053 POL GONONE DORGALI 12.13 574

1°: 12.13 2°: - 3°: - 4°: - 5°: - 6°: -

-0.1

5 2078 DAVID Massimo (I) 1958 SM55 CA253 ISOLARUN 9.87

1°: 9.60 2°: 9.24 3°: 9.81 4°: 9.87 5°: 9.59 6°: 9.74

+0.7 -1.3 -3.2 -3.2 -1.4 -2.7

Peso/SP Kg 7.260 Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:35  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2108 GIACOMINI Marco 1960 SM55 SS019 C.U.S. SASSARI 12.63 718

1°: 12.31 2°: 12.63 3°: X 4°: X 5°: X 6°: X

2 2091 MURA Michele 1996 PM NU053 POL GONONE DORGALI 12.38 702

1°: 12.38 2°: - 3°: 12.27 4°: - 5°: - 6°: -

3 2089 MINELLI Davide 1997 PM NU053 POL GONONE DORGALI 11.31 628

1°: 10.30 2°: 10.38 3°: 11.31 4°: 10.70 5°: 11.18 6°: X

4 2085 DENTI Gabriele (I) 1998 JM NU052 CS FIAMMA MACOMER 11.21

1°: 11.21 2°: 10.02 3°: X 4°: X 5°: 10.55 6°: X

5 2128 PISCHEDDA Paolo 1972 SM45 SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 9.00 448

1°: 8.25 2°: 8.67 3°: - 4°: 8.64 5°: 9.00 6°: 8.33

6 2021 SPANO Alessio (I) 1996 PM CA002 S G AMSICORA 8.55

1°: 8.55 2°: X 3°: 8.37 4°: 8.38 5°: 8.39 6°: 8.09

7 2120 CARBONI Giovanni 1975 SM40 SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 7.98 361
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1°: 7.70 2°: 7.98 3°: X 4°: X 5°: 6.85 6°: 7.02

8 2035 LODDO Mirco 2001 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 7.40 309

1°: 7.27 2°: 7.12 3°: 6.45 4°: 6.79 5°: 7.40 6°: 7.32

9 2028 CAIAZZA Oscar 1943 SM70 CA012 ATLETICA SELARGIUS 6.56 231

1°: 6.56 2°: 6.29 3°: 6.46

Disco/DT Kg 2,000 Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2090 MURA Michele 1996 PM NU053 POL GONONE DORGALI 43.60 775

1°: 43.13 2°: 41.18 3°: 37.33 4°: X 5°: 43.60 6°: X

2 2084 DENTI Gabriele (I) 1998 JM NU052 CS FIAMMA MACOMER 34.56

1°: 32.65 2°: 32.83 3°: 33.24 4°: 33.94 5°: 34.56 6°: X

3 2127 PISCHEDDA Paolo 1972 SM45 SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 33.43 583

1°: X 2°: 27.74 3°: X 4°: 31.89 5°: 33.43 6°: 30.87

4 2896 GIACOMINI Marco 1960 SM55 SS019 C.U.S. SASSARI 33.13 577

1°: 31.98 2°: X 3°: 33.13 4°: 32.92 5°: X 6°: X

5 2093 PIGA Nicola 1968 SM45 NU053 POL GONONE DORGALI 30.79 528

1°: 30.58 2°: 30.79 3°: X 4°: - 5°: - 6°: -

6 2100 ADAMO Raffaele 1968 SM45 SS019 C.U.S. SASSARI 27.19 450

1°: 2.21 2°: 23.26 3°: 25.04 4°: 26.08 5°: 27.19 6°: X

7 2017 MAMELI Marco (I) 1999 JM CA002 S G AMSICORA 27.15

1°: X 2°: 27.15 3°: 26.98 4°: 26.32 5°: X 6°: 25.68

8 2114 BARONE Marco 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 25.64 415

1°: 22.82 2°: 25.64 3°: 23.34 4°: 23.23 5°: X 6°: 23.63

9 2020 SPANO Alessio (I) 1996 PM CA002 S G AMSICORA 20.56

1°: 20.56 2°: 19.69 3°: 20.34

10 2049 SCANO Mattia 1998 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 17.51 222

1°: 17.51 2°: 14.76 3°: X

11 2042 NASHARTI Farid 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 15.73 177

1°: 15.00 2°: 15.73 3°: X

2113 ARBA Stefano 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI Ncl

1°: X 2°: X 3°: X

2073 MEDDA Luca (I) 1985 SM CA056 ATL POD SAN GAVINO Ass

Martello/HT Kg 7.260 Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 16:54  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2022 SUNDAS Nicola (I) 1968 SM45 CA002 S G AMSICORA 59.81

1°: X 2°: X 3°: X 4°: 59.81 5°: 56.32 6°: 58.73

2 2112 ZOBBA Andrea 1978 SM35 SS019 C.U.S. SASSARI 34.44 533

1°: X 2°: 31.13 3°: 33.65 4°: X 5°: 34.44 6°: X

3 2092 PIGA Nicola 1968 SM45 NU053 POL GONONE DORGALI 23.77 313

1°: 23.77 2°: - 3°: 22.01 4°: - 5°: - 6°: -

4 2119 CARBONI Giovanni 1975 SM40 SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 21.93 271

1°: 19.40 2°: 20.70 3°: 20.22 4°: 20.96 5°: 19.50 6°: 21.93

5 2029 CAIAZZA Oscar 1943 SM70 CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.98 103

1°: 13.66 2°: 14.85 3°: 14.03 4°: 14.24 5°: 14.62 6°: 14.98

2019 MARONGIU Davide (I) 1999 JM CA002 S G AMSICORA Ass

Giavellotto/JT Gr800 Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 20:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2088 MINELLI Davide 1997 PM NU053 POL GONONE DORGALI 55.90 791

1°: 55.90 2°: 51.61 3°: 51.00 4°: - 5°: - 6°: -

2 2068 TRUDU Riccardo 1998 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 51.22 720

1°: 48.67 2°: 47.67 3°: 45.72 4°: 51.22 5°: 50.05 6°: 47.30

3 2015 FANTUZZO Simone (I) 1999 JM CA002 S G AMSICORA 43.67

1°: 37.65 2°: 38.97 3°: 43.67 4°: 33.88 5°: X 6°: X

4 2098 PIRAS Sebastiano 2000 AM OR030 SS ATL ORISTANO 39.35 523

1°: 33.54 2°: 33.40 3°: 32.42 4°: 36.03 5°: 39.25 6°: 39.35

5 2016 MAMELI Marco (I) 1999 JM CA002 S G AMSICORA 35.88

1°: 35.62 2°: 34.05 3°: 34.93 4°: 35.00 5°: 35.88 6°: 35.60
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6 2034 LODDO Mirco 2001 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 30.04 351

1°: 28.64 2°: X 3°: 30.04 4°: 28.10 5°: 25.05 6°: 22.24

7 2058 SABA Stefano (I) 1968 SM45 CA017 US ATL GUSPINI 29.36

1°: X 2°: 27.45 3°: 29.36 4°: 28.20 5°: 29.30 6°: 24.32

8 2044 PISU Enrico 1957 SM60 CA012 ATLETICA SELARGIUS 28.67 325

1°: X 2°: 22.42 3°: 28.67 4°: X 5°: 28.29 6°: 28.05

9 2069 CHESSA Francesco (I) 2000 AM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 26.46

1°: 26.46 2°: 25.26 3°: 22.46

10 2109 SORO Pietro 1958 SM55 SS019 C.U.S. SASSARI 26.20 276

1°: 25.04 2°: 25.91 3°: 26.20

11 2055 LIVONI Nicola (I) 1978 SM35 CA017 US ATL GUSPINI 26.20

1°: X 2°: 22.26 3°: 26.20

12 2101 ADAMO Raffaele 1968 SM45 SS019 C.U.S. SASSARI 25.32 258

1°: 23.17 2°: 21.62 3°: 25.32

13 2124 FAEDDA Paolo 2000 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 22.62 203

1°: X 2°: 22.62 3°: X

14 2032 DESOGUS Salvatore 1954 SM60 CA012 ATLETICA SELARGIUS 20.73 164

1°: 20.73 2°: 16.19 3°: X

2018 MARONGIU Davide (I) 1999 JM CA002 S G AMSICORA Ass

Marcia 10000m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Maggio 2017 Ora Inizio: 20:07  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 564 CONTU Alberto 1986 SM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 49:00.93 760

2 513 PIRINO Gian Mauro 1972 SM45 NU053 POL GONONE DORGALI 49:22.46 749

3 449 CICALO' Stefano (I) 1998 JM CA176 ATL VALERIA 50:06.67

4 536 PIRODDI Pierpaolo (I) 1963 SM50 SS026 STUDIUM ET STADIUM 1:00:51.31

Staffetta 4X100 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:59  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 909 FRONTEDDU Gianpietro - MORO Antonio - PISANU Daniele - CARRIERI Francesco (I) SM NU040 AS DELOGU NUORO 41.58

2 6 992 RUGGIU Gavino Emanuele - TAMPONI Giovanni Alessa - GUISO Simone - ARU Federico SM SS019 C.U.S. SASSARI 43.96 820

3 1 993 CIMINO Angelo - MELE Marco - DIALLO Cheikh Sadibou - BAROFFIO Enrico AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 44.97 769

4 3 848 MELIS Riccardo - SCANU Cristian - CAMBIAGGIO Christian - GESSA William (I) SM CA176 ATL VALERIA 45.88

5 8 492 SCHIRRU Federico - FARRIS Alberto - DESSALVI Diego - FADDA Francesco SM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 46.32 702

6 5 994 FOIS Matteo - RIVOLTA Edoardo - FAEDDA Paolo - PEDRONI Francescantonio SM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 47.49 646

7 7 491 PALA Gabriele - DESOGUS Angelo Gian lui - MAIORCA Davide - LOCHE Enrico (I) SM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 48.68

8 2 1000 FAGGIOLI Christian - LODDO Mirco - DE MURO Cristian - CANOSA Massimo SM CA012 ATLETICA SELARGIUS 49.23 564

Staffetta 4X400 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:43  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 998 ARU Federico - PILO Pier Giorgio - CUGUSI Simone - FENU Riccardo SM SS019 C.U.S. SASSARI 3:33.57 755

2 5 997 PIREDDA Mattia - SPIGA Massimo - CARTA Michele - PIREDDA Sebastiano SM NU053 POL GONONE DORGALI 3:34.85 742

3 6 999 FOIS Matteo - MELE Marco - CIMINO Angelo - PEDRONI Francescantonio SM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 3:49.51 597

4 2 1000 DESOGUS Angelo Gian lui - PALA Gabriele - MAIORCA Davide - LOCHE Enrico (I) SM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 3:49.93

5 4 995 MELIS Nicola - PAPUCCI Saverio Alessan - LOI Fabio Aldo - PUDDU Nelber SM CA012 ATLETICA SELARGIUS 3:52.97 564

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:18 - Vento: -4.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 275 NERI Nadia 1994 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.15 898

2 8 389 KADDARI Dalia (I) 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.19

3 7 495 LAI Federica (I) 1996 PF NU040 AS DELOGU NUORO 12.27

4 2 264 COLLU Francesca 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.46 835

5 4 498 MANNU Giulia (I) 1997 PF NU040 AS DELOGU NUORO 12.47

6 5 395 PIRAS Cinzia (I) 1995 PF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.74

7 6 276 PACIAROTTI Francesca 1997 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.03 724

Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:23 - Vento: +0.8  
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 387 FARCI Maria Giovanna (I) 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 13.13

2 4 360 FADDA Chiara (I) 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 13.14

3 7 295 IMPRUGAS Patricia Amali (I) 2000 AF CA002 S G AMSICORA 13.24

4 3 520 SILESU Giorgia (I) 1999 JF OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 13.26

5 8 979 ANDRES SERPI Anna 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.33 668

6 2 384 PANI Sara (I) 1984 SF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 13.35

7 5 288 CESARACCIO Sara (I) 2000 AF CA002 S G AMSICORA 13.41

Serie 3 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:26 - Vento: +0.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 562 CARBONI Federica 2001 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 13.36 663

2 3 303 SORBELLINI Annakarin (I) 2000 AF CA002 S G AMSICORA 13.52

3 2 343 PICCIAU Francesca 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.00 550

4 6 302 SCIFO Laura (I) 2000 AF CA002 S G AMSICORA 14.19

5 5 572 SENES Giada 2000 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 14.66 443

6 7 340 PERSEU Maria Vittoria 1978 SF35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.92 403

7 8 412 CADDEO Elenia (I) 1986 SF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 15.11

Serie 4 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:29 - Vento: +1.9  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 410 VACCA Viola (I) 1996 PF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 13.85

2 6 488 MANUNZA Loredana (I) 1982 SF35 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 14.50

3 7 398 MEREU Eleonora (I) 2000 AF CA033 ATL CORTOGHIANA 14.97

4 5 571 PETRETTO Flavia 2001 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 15.45 326

5 8 455 SANNA Milena (I) 1971 SF45 CA176 ATL VALERIA 16.08

6 2 315 AMBU Patrizia 1972 SF45 CA012 ATLETICA SELARGIUS 17.28 104

7 3 332 MELIS Alessandra 1987 SF CA012 ATLETICA SELARGIUS 19.41

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 275 NERI Nadia 1994 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.15 -4.0 898

2 8 389 KADDARI Dalia (I) 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.19 -4.0 

3 7 495 LAI Federica (I) 1996 PF NU040 AS DELOGU NUORO 12.27 -4.0 

4 2 264 COLLU Francesca 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.46 -4.0 835

5 4 498 MANNU Giulia (I) 1997 PF NU040 AS DELOGU NUORO 12.47 -4.0 

6 5 395 PIRAS Cinzia (I) 1995 PF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.74 -4.0 

7 6 276 PACIAROTTI Francesca 1997 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.03 -4.0 724

8 6 387 FARCI Maria Giovanna (I) 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 13.13 +0.8 

9 4 360 FADDA Chiara (I) 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 13.14 +0.8 

10 7 295 IMPRUGAS Patricia Amali (I) 2000 AF CA002 S G AMSICORA 13.24 +0.8 

11 3 520 SILESU Giorgia (I) 1999 JF OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 13.26 +0.8 

12 8 979 ANDRES SERPI Anna 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.33 +0.8 668

13 2 384 PANI Sara (I) 1984 SF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 13.35 +0.8 

14 4 562 CARBONI Federica 2001 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 13.36 +0.6 663

15 5 288 CESARACCIO Sara (I) 2000 AF CA002 S G AMSICORA 13.41 +0.8 

16 3 303 SORBELLINI Annakarin (I) 2000 AF CA002 S G AMSICORA 13.52 +0.6 

17 4 410 VACCA Viola (I) 1996 PF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 13.85 +1.9 

18 2 343 PICCIAU Francesca 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.00 +0.6 550

19 6 302 SCIFO Laura (I) 2000 AF CA002 S G AMSICORA 14.19 +0.6 

20 6 488 MANUNZA Loredana (I) 1982 SF35 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 14.50 +1.9 

21 5 572 SENES Giada 2000 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 14.66 +0.6 443

22 7 340 PERSEU Maria Vittoria 1978 SF35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.92 +0.6 403

23 7 398 MEREU Eleonora (I) 2000 AF CA033 ATL CORTOGHIANA 14.97 +1.9 

24 8 412 CADDEO Elenia (I) 1986 SF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 15.11 +0.6 

25 5 571 PETRETTO Flavia 2001 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 15.45 +1.9 326

26 8 455 SANNA Milena (I) 1971 SF45 CA176 ATL VALERIA 16.08 +1.9 

27 2 315 AMBU Patrizia 1972 SF45 CA012 ATLETICA SELARGIUS 17.28 +1.9 104

28 3 332 MELIS Alessandra 1987 SF CA012 ATLETICA SELARGIUS 19.41 +1.9 

200 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:56 - Vento: +0.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 388 KADDARI Dalia (I) 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 24.85

2 6 274 NERI Nadia 1994 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 25.16 883

3 8 497 MANNU Giulia (I) 1997 PF NU040 AS DELOGU NUORO 25.51

4 3 263 COLLU Francesca 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 25.92 813

5 5 305 VERDECCHIA Francesca (I) 1998 JF CA002 S G AMSICORA 26.68

6 4 386 FARCI Maria Giovanna (I) 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 27.13

7 2 568 MATTA Anna 2000 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 27.85 646
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Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:59 - Vento: +3.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 361 FADDA Chiara (I) 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 27.46

2 2 486 CHESSA Camilla (I) 1994 SF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 27.52

3 7 289 CESARACCIO Sara (I) 2000 AF CA002 S G AMSICORA 27.86

4 5 980 ANDRES SERPI Anna 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 27.87 645

5 6 441 CHIRIGU Moran (I) 2000 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 28.45

6 3 304 SORBELLINI Annakarin (I) 2000 AF CA002 S G AMSICORA 28.65

7 8 266 DATTENA Fatima 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 28.97 557

Serie 3 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:02 - Vento: +3.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 563 CARBONI Federica 2001 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 28.13 624

2 4 336 ORO Martina 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 29.25 536

3 8 301 SCIFO Laura (I) 2000 AF CA002 S G AMSICORA 30.05

4 5 298 PANI Giulia (I) 1999 JF CA002 S G AMSICORA 30.12

5 6 352 SPANO Elena 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 31.67 365

6 2 502 CORBU Eleonora (I) 2001 AF NU052 CS FIAMMA MACOMER 31.96

7 3 339 PERSEU Maria Vittoria 1978 SF35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 32.40 318

Serie 4 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:05 - Vento: -1.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 496 LAI Federica (I) 1996 PF NU040 AS DELOGU NUORO 26.29

2 4 285 BRAU Margherita 1998 JF CA002 S G AMSICORA 28.53 592

3 8 409 VACCA Viola (I) 1996 PF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 29.05

4 5 487 COSSU Maria Cristina (I) 1973 SF40 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 31.97

5 7 413 CADDEO Elenia (I) 1986 SF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 32.35

6 3 548 CAREDDU Ida (I) 1999 JF SS197 ATL CIVITAS OLBIA 35.37

2 314 AMBU Patrizia 1972 SF45 CA012 ATLETICA SELARGIUS NP

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 7 388 KADDARI Dalia (I) 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 24.85 +0.1 

2 6 274 NERI Nadia 1994 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 25.16 +0.1 883

3 8 497 MANNU Giulia (I) 1997 PF NU040 AS DELOGU NUORO 25.51 +0.1 

4 3 263 COLLU Francesca 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 25.92 +0.1 813

5 6 496 LAI Federica (I) 1996 PF NU040 AS DELOGU NUORO 26.29 -1.8 

6 5 305 VERDECCHIA Francesca (I) 1998 JF CA002 S G AMSICORA 26.68 +0.1 

7 4 386 FARCI Maria Giovanna (I) 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 27.13 +0.1 

8 4 361 FADDA Chiara (I) 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 27.46 +3.8 

9 2 486 CHESSA Camilla (I) 1994 SF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 27.52 +3.8 

10 2 568 MATTA Anna 2000 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 27.85 +0.1 646

11 7 289 CESARACCIO Sara (I) 2000 AF CA002 S G AMSICORA 27.86 +3.8 

12 5 980 ANDRES SERPI Anna 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 27.87 +3.8 645

13 7 563 CARBONI Federica 2001 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 28.13 +3.0 624

14 6 441 CHIRIGU Moran (I) 2000 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 28.45 +3.8 

15 4 285 BRAU Margherita 1998 JF CA002 S G AMSICORA 28.53 -1.8 592

16 3 304 SORBELLINI Annakarin (I) 2000 AF CA002 S G AMSICORA 28.65 +3.8 

17 8 266 DATTENA Fatima 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 28.97 +3.8 557

18 8 409 VACCA Viola (I) 1996 PF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 29.05 -1.8 

19 4 336 ORO Martina 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 29.25 +3.0 536

20 8 301 SCIFO Laura (I) 2000 AF CA002 S G AMSICORA 30.05 +3.0 

21 5 298 PANI Giulia (I) 1999 JF CA002 S G AMSICORA 30.12 +3.0 

22 6 352 SPANO Elena 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 31.67 +3.0 365

23 2 502 CORBU Eleonora (I) 2001 AF NU052 CS FIAMMA MACOMER 31.96 +3.0 

24 5 487 COSSU Maria Cristina (I) 1973 SF40 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 31.97 -1.8 

25 7 413 CADDEO Elenia (I) 1986 SF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 32.35 -1.8 

26 3 339 PERSEU Maria Vittoria 1978 SF35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 32.40 +3.0 318

27 3 548 CAREDDU Ida (I) 1999 JF SS197 ATL CIVITAS OLBIA 35.37 -1.8 

2 314 AMBU Patrizia 1972 SF45 CA012 ATLETICA SELARGIUS NP -1.8 

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:00  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 277 PITZALIS Camilla 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 59.25 790

2 5 282 ARGIOLAS Elisa (I) 1998 JF CA002 S G AMSICORA 1:01.13

3 3 382 MEDDA Elisabetta (I) 1998 JF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 1:02.47

4 6 372 SCANU Sophia Johanna (I) 2000 AF CA017 US ATL GUSPINI 1:05.28

5 4 569 MATTA Anna 2000 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 1:06.31 541
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Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:05  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 454 NIEMEN Elena (I) 2001 AF CA176 ATL VALERIA 1:03.66

2 6 377 ZEAMI Giada (I) 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 1:05.89

3 5 330 MELIS Cinzia 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:07.14 514

4 3 354 SPINA Monica 1965 SF50 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:09.97 423

5 4 287 CARRUCCIU Denise (I) 2001 AF CA002 S G AMSICORA 1:10.52

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 277 PITZALIS Camilla 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 59.25 790

2 5 282 ARGIOLAS Elisa (I) 1998 JF CA002 S G AMSICORA 1:01.13

3 3 382 MEDDA Elisabetta (I) 1998 JF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 1:02.47

4 2 454 NIEMEN Elena (I) 2001 AF CA176 ATL VALERIA 1:03.66

5 6 372 SCANU Sophia Johanna (I) 2000 AF CA017 US ATL GUSPINI 1:05.28

6 6 377 ZEAMI Giada (I) 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 1:05.89

7 4 569 MATTA Anna 2000 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 1:06.31 541

8 5 330 MELIS Cinzia 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:07.14 514

9 3 354 SPINA Monica 1965 SF50 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:09.97 423

10 4 287 CARRUCCIU Denise (I) 2001 AF CA002 S G AMSICORA 1:10.52

800 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:37  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7E 308 MANIGAS Luisa 1981 SF35 CA003 SS ESPERIA 2:21.88 767

2 5I 269 INNOCENTI Giulia 1989 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 2:23.13 751

3 8I 504 MELIS Sonia (I) 2001 AF NU052 CS FIAMMA MACOMER 2:26.82

4 6I 453 NIEMEN Elena (I) 2001 AF CA176 ATL VALERIA 2:29.89

5 4I 371 SCANU Sophia Johanna (I) 2000 AF CA017 US ATL GUSPINI 2:36.25

6 2E 478 CONGERA Valeria (I) 2001 AF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 2:41.59

7 7I 296 MACCIOTTA Anna (I) 1999 JF CA002 S G AMSICORA 2:41.61

8 2I 331 MELIS Cinzia 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 2:46.01 471

9 1I 353 SPINA Monica 1965 SF50 CA012 ATLETICA SELARGIUS 2:47.48 454

10 8E 434 SALIS Ilaria (I) 1981 SF35 CA084 ATLETICA IGLESIAS 2:48.99

11 3E 286 CARRUCCIU Denise (I) 2001 AF CA002 S G AMSICORA 2:49.74

12 3I 431 MARONGIU Daniela (I) 1998 JF CA084 ATLETICA IGLESIAS 2:51.34

1500 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:48  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 307 MANIGAS Luisa (I) 1981 SF35 CA003 SS ESPERIA 4:52.31

2 575 COSSU Giovanna (I) 1976 SF40 SS228 SHARDANA ASD 5:03.86

3 368 MANCA Muriel (I) 1977 SF40 CA017 US ATL GUSPINI 5:41.12

4 327 MELIS Paola 1971 SF45 CA012 ATLETICA SELARGIUS 5:51.50 406

5 369 MURGIA Sara (I) 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 6:00.72

6 356 SULIS Valentina 1978 SF35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 6:02.32 349

7 280 SODDU Enrica 1994 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 6:10.83 305

8 365 LAMPIS Maria Grazia (I) 1968 SF45 CA017 US ATL GUSPINI 6:42.34

5000 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:09  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 326 MELIS Paola 1971 SF45 CA012 ATLETICA SELARGIUS 21:52.09 475

2 435 FAIS Stefania (I) 1976 SF40 CA104 ATL SAN SPERATE 22:05.34

3 355 SULIS Valentina 1978 SF35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 22:49.39 398

4 279 SODDU Enrica 1994 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 23:36.09 337

577 PASCHINA Sara (FC) 1980 SF35 SS228 SHARDANA ASD 18:29.30

3000 siepi H76 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:17  
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Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 270 INNOCENTI Giulia 1989 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11:51.30 722

100 Hs H 84-8.50 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:11 - Vento: -1.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 351 SOLLAI Alessia 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 19.06 441

2 4 366 LISCIA Erica (I) 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 19.28

3 3 333 MELONI Eleonora 2000 AF CA012 ATLETICA SELARGIUS 34.03

400 Hs H 76 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:36  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 442 PORCU Beatrice (I) 2001 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1:08.59

2 5 281 ARGIOLAS Elisa (I) 1998 JF CA002 S G AMSICORA 1:09.44

3 4 378 ZEAMI Giada (I) 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 1:20.90

Salto in alto/HJ Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 19:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2053 CARIA Alessia (I) 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 1.54

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.52 1.54 1.56

  -   -   -   -   -   O   O   -   O   XXX

2 2074 GARAU Camilla (I) 2001 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1.45

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 

  -   -   -   O   O   O   XXX

3 2115 BARRIA Laura 2001 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 1.45 619

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 

  -   -   O   O   O   XO   XXX

3 2051 SOLLAI Alessia 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1.45 619

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 

  O   -   O   O   O   XO   XXX

5 2054 CONTIS Virginia (I) 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 1.25

1.20 1.25 1.30 

  -   O   XXX

2071 PIANO Francesca (I) 2001 AF CA038 POL JOLAO IGLESIAS Ncl

1.20 

  XXX

Salto con l'asta/PV Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2011 MARCELLO Giulia 1988 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.60 542

1.87 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70

  -   -   -   -   O   O   XO   O   XXX

2 2121 CHERCHI Letizia 2000 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 2.30 441

1.87 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 

  -   -   -   O   O   XXX

3 2039 MELONI Eleonora 2000 AF CA012 ATLETICA SELARGIUS 2.00 340

1.87 2.00 2.10 

  -   O   XXX

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2010 LAI Daniela 1979 SF35 CA001 C.U.S. CAGLIARI 5.30 744

1°: 5.10 2°: 5.30 3°: 5.23 4°: 5.11 5°: 5.27 6°: 5.28

+3.6 +4.0 +3.1 +1.9 +2.9 +3.5
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2 2008 FARCI Alessia 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 5.26 733

1°: 5.11 2°: 5.17 3°: 4.93 4°: X 5°: 5.26 6°: 5.17

+6.4 +0.6 +0.0 +2.7 +3.8

3 2002 BATTOLU Chiara 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 5.04 674

1°: 4.91 2°: 4.81 3°: 5.04 4°: 4.85 5°: 3.95 6°: X

-1.0 -0.7 +0.3 +2.6 +5.6

4 2043 PICCIAU Francesca 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 4.50 529

1°: 4.34 2°: X 3°: 4.47 4°: X 5°: 4.50 6°: X

-0.1 -1.0 +4.4

5 2047 SALIS Michela 1985 SF CA012 ATLETICA SELARGIUS 4.18 443

1°: 4.18 2°: - 3°: - 4°: - 5°: - 6°: -

-1.0

2052 CARIA Alessia (I) 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI Ass

Salto triplo/TJ Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:38  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2009 LAI Daniela 1979 SF35 CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.33 807

1°: 12.22 2°: X 3°: 12.13 4°: 12.18 5°: 12.33 6°: 12.30

+2.2 +0.6 +1.2 +1.7 -1.1

2 2007 FARCI Alessia 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.51 691

1°: 11.51 2°: X 3°: X 4°: 10.93 5°: X 6°: 11.19

+1.3 -2.4 +1.1

3 2001 BATTOLU Chiara 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.88 600

1°: 9.81 2°: 10.88 3°: X 4°: 10.54 5°: X 6°: 10.69

+3.5 +1.4 +0.6 +1.0

4 2096 NONNIS Letizia Daniela 2001 AF OR030 SS ATL ORISTANO 10.35 522

1°: 10.04 2°: X 3°: 10.22 4°: X 5°: 10.35 6°: X

+0.9 -0.3 +3.0

Peso/SP Kg 4.000 Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:35 - Ora Fine: 19:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2005 CALZERONI Elena 1981 SF35 CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.07 557

1°: 8.63 2°: 8.71 3°: 9.07 4°: 8.43 5°: X 6°: 8.70

2 2023 TUMATIS Maria Francesca (I) 1991 SF CA002 S G AMSICORA 8.83

1°: 8.20 2°: 8.32 3°: 8.83 4°: 8.63 5°: 8.26 6°: 8.16

3 2103 BARIN Tamara 1974 SF40 SS019 C.U.S. SASSARI 8.57 518

1°: 8.15 2°: 7.96 3°: 7.84 4°: 7.67 5°: 8.57 6°: 8.09

4 2077 PODDA Camilla (I) 2001 AF CA227 ATLETICA 4 MORI 7.32

1°: 7.32 2°: 7.09 3°: 7.05 4°: 6.96 5°: 7.04 6°: 7.18

5 2027 BODANO Elena 1955 SF60 CA012 ATLETICA SELARGIUS 5.62 272

1°: 5.38 2°: 5.56 3°: 5.42 4°: 5.21 5°: 5.62 6°: 5.48

6 2045 SAINAS Elisabetta 1970 SF45 CA012 ATLETICA SELARGIUS 5.45 257

1°: 5.07 2°: 5.45 3°: 4.63 4°: 5.21 5°: 5.14 6°: 4.79

7 2057 MEREU Gaia (I) 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 5.34

1°: 4.63 2°: 5.32 3°: 5.31 4°: 4.93 5°: 5.26 6°: 5.34

8 2030 CROBU Annunziata 1952 SF65 CA012 ATLETICA SELARGIUS 5.31 245

1°: 4.79 2°: 5.31 3°: 4.92 4°: 4.82 5°: 4.70 6°: 5.10

9 2041 MURENU Maria Grazia 1959 SF55 CA012 ATLETICA SELARGIUS 5.24 238

1°: 5.24 2°: 5.02 3°: 5.17

10 2060 TIDDIA Giulia (I) 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 5.09

1°: 4.73 2°: 5.09 3°: 5.09

2134 PINTUS Elisa Francesca (I) 1994 SF SS228 SHARDANA ASD Ncl

1°: X 2°: X 3°: X

Disco/DT Kg 1,000 Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2004 CALZERONI Elena 1981 SF35 CA001 C.U.S. CAGLIARI 39.41 756

1°: 36.44 2°: 36.83 3°: 38.03 4°: 35.65 5°: 39.41 6°: X

2 2133 PINTUS Elisa Francesca (I) 1994 SF SS228 SHARDANA ASD 35.54

1°: 28.27 2°: X 3°: 32.78 4°: 35.54 5°: X 6°: X
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3 2013 ATZENI Sofia (I) 1996 PF CA002 S G AMSICORA 33.49

1°: X 2°: 31.65 3°: X 4°: X 5°: X 6°: 33.49

4 2102 BARIN Tamara 1974 SF40 SS019 C.U.S. SASSARI 27.86 521

1°: X 2°: 23.50 3°: 24.08 4°: 25.69 5°: X 6°: 27.86

5 2105 CAPITTA Maria Grazia 2001 AF SS019 C.U.S. SASSARI 25.56 471

1°: 21.44 2°: X 3°: 24.24 4°: X 5°: 25.56 6°: 21.90

6 2083 DENTI Roberta (I) 2001 AF NU052 CS FIAMMA MACOMER 25.28

1°: 24.88 2°: 25.28 3°: 24.06 4°: 25.07 5°: X 6°: X

7 2126 MARTYNYUK Angelina 2001 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 20.80 365

1°: X 2°: X 3°: 18.63 4°: 20.40 5°: 18.48 6°: 20.80

8 2036 MARRAS Rebecca 2000 AF CA012 ATLETICA SELARGIUS 20.71 363

1°: X 2°: 20.71 3°: X 4°: 17.50 5°: 16.76 6°: 16.69

9 2040 MURENU Maria Grazia 1959 SF55 CA012 ATLETICA SELARGIUS 18.34 309

1°: 16.62 2°: 16.75 3°: 18.34

10 2131 SENES Giada 2000 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 17.46 288

1°: 17.46 2°: 16.51 3°: 14.67

11 2026 BODANO Elena 1955 SF60 CA012 ATLETICA SELARGIUS 16.42 264

1°: 16.03 2°: 14.65 3°: 16.42

Martello/HT Kg 4.000 Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2014 ATZENI Sofia (I) 1996 PF CA002 S G AMSICORA 42.20

1°: 41.07 2°: 42.20 3°: X 4°: X 5°: 37.55 6°: X

2 2024 TUMATIS Maria Francesca (I) 1991 SF CA002 S G AMSICORA 42.12

1°: X 2°: X 3°: 41.75 4°: X 5°: X 6°: 42.12

3 2003 CABELLA Silvia 1982 SF35 CA001 C.U.S. CAGLIARI 39.82 693

1°: 35.98 2°: X 3°: X 4°: 39.82 5°: X 6°: X

4 2037 MARRAS Rebecca 2000 AF CA012 ATLETICA SELARGIUS 23.35 384

1°: 21.56 2°: 22.37 3°: 21.00 4°: 21.33 5°: X 6°: 23.35

5 2056 MEREU Gaia (I) 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 13.60

1°: 13.60 2°: 12.54 3°: 12.13 4°: X 5°: 12.62 6°: 12.28

6 2059 TIDDIA Giulia (I) 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 11.23

1°: X 2°: 11.23 3°: 8.73 4°: 9.94 5°: X 6°: X

Giavellotto/JT Gr600 Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2000 BANI Zahra 1979 SF35 CA001 C.U.S. CAGLIARI 51.67 985

G.S. FIAMME AZZURRE

1°: 46.86 2°: 49.30 3°: X 4°: 51.67 5°: 51.14 6°: X

2 2065 GRAMIGNANO Giulia (I) 1998 JF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 39.08

1°: 35.21 2°: 38.50 3°: X 4°: 38.20 5°: 39.08 6°: 38.96

3 2066 PIRAS Erica (I) 1999 JF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 34.35

1°: 30.49 2°: 33.47 3°: 28.78 4°: 34.35 5°: X 6°: 31.92

4 2082 SERRA Claudia (I) 1977 SF40 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 22.58

1°: 19.63 2°: 22.00 3°: 22.58 4°: 21.04 5°: 22.22 6°: 20.43

5 2118 CARBONI Giancarla 1959 SF55 SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 19.93 336

1°: 18.88 2°: X 3°: X 4°: 16.53 5°: 18.20 6°: 19.93

6 2116 CABIZZOSU Marica 1974 SF40 SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 17.93 288

1°: 14.46 2°: 17.00 3°: 17.90 4°: 16.25 5°: 17.05 6°: 17.93

7 2031 CROBU Annunziata 1952 SF65 CA012 ATLETICA SELARGIUS 17.53 278

1°: 17.53 2°: X 3°: X 4°: 16.02 5°: 16.92 6°: X

8 2100 VARGIU Elena 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 12.04 141

1°: 12.04 2°: 11.86 3°: 10.10 4°: 11.36 5°: 11.05 6°: 10.99

Marcia 5000m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Maggio 2017 Ora Inizio: 20:07  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 346 PUSCEDDU Chiara 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 30:20.89 601

2 375 VARGIU Elena (I) 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 33:09.65

Staffetta 4X100 Donne

Pagina 17 di 18

09/05/2017file:///C:/CONDIVISASIGMA/MAN2017/CAGLIARI670520...



SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:54  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 968 MARCIA Aurora - PORCU Camilla - ANDRES SERPI Anna - COLLU Francesca AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 50.73 819

2 6 972 PANI Sara - LECCA Giorgia - MEDDA Elisabetta - MEDDA Virginia (I) SF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 51.64

3 3 969 SCIFO Laura - CESARACCIO Sara - SORBELLINI Annakarin - IMPRUGAS Patricia Amali (I) AF CA002 S G AMSICORA 52.83

4 2 973 BARRIA Laura - SENES Giada - CHERCHI Letizia - CARBONI Federica AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 54.18 676

5 7 971 LISCIA Erica - CONTIS Virginia - ZEAMI Giada - FADDA Chiara AF CA017 US ATL GUSPINI 54.65 656

6 4 970 ORO Martina - MARRAS Rebecca - PICCIAU Francesca - PERSEU Maria Vittoria SF CA012 ATLETICA SELARGIUS 55.03 641

Staffetta 4X400 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:32  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 974 DATTENA Fatima - INNOCENTI Giulia - PITZALIS Camilla - PORCU Camilla SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 4:19.94 684

2 6 978 PANI Sara - LECCA Giorgia - MEDDA Elisabetta - MEDDA Virginia (I) SF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 4:29.36

3 5 976 SPANO Elena - SPINA Monica - ORO Martina - MELIS Cinzia SF CA012 ATLETICA SELARGIUS 4:54.48 410

4 4 977 LISCIA Erica - MURGIA Sara - CONTIS Virginia - SCANU Sophia Johanna (I) AF CA017 US ATL GUSPINI 4:56.37
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